DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÍTICA PÚBLICA E
(IN)TOLERÂNCIA CULTURAL: DESAFIOS DA GESTÃO POLÍTICO-GEOGRÁFICA DO
PATRIMÔNIO RELIGIOSO NOS ESTADOS BRASILEIROS (NE/SE) de autoria de
MARCOS DA SILVA ROCHA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-
186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64051

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/64051